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	Согласно член 479 од Законот за трговските друштва на Република Северна Македонија,  о Собранието на ден 29.05.2025 година ја донесе следната: 
П р е д л о г
О Д Л У К А

За именување на овластен ревизор

Член 1

За овластен ревизор на годишната сметка за деловната 2025 година на друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје, се избира ФОРВИС МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје.

Член 2

За овластен  ревизор на финансиските извештаи за деловната 2025 година на друштвото ЛИБЕРТИ АД, се избира  ФОРВИС МАЗАРС РЕВИЗИЈА ДОО Скопје.
Член 3

Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното донесување.


	Pursuant to Article 479 of the Law on Trade Companies of the Republic of North Macedonia, the Shareholders Assembly of the company LIBERTY AD Skopje (Company) on 29.05.2025 adopted the following:

D R A F T

D E C I S I O N

For nomination of authorized auditor

Article 1

FORVIS MAZARS REVIZIJA DOO Skopje is appointed as authorized auditor of the annual accounts for the business year 2025 of the company LIBERTY AD Skopje.

Article 2

The authorized auditor of the financial statements for the business year 2025 of the company LIBERTY AD is appointed FORVIS MAZARS REVIZIJA DOO Skopje.
Article 3

This decision shall enter into force on the day of its adoption.



	
	


За Собрание на ЛИБЕРТИ АД Скопје /

For the Assembly of LIBERTY AD Skopje 
    Председавач/Chairman
_____________________________;
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